МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

07.09.2023                                                                 №СТШ -13-695/3

Сургут

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», Положением о департаменте образования Администрации города,

утверждённым решением Думы города Сургута от 29.04.2010 № 726-IV ДГ

(с изменениями), приказом департамента образования Администрации города

от 05.08.2022 № 12-03-637/2 «Об утверждении состава организационного комитета,

сроков и мест проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Сургута в 2023/24 учебном году», приказом департамента

образования Администрации города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении

порядка проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории города Сургута» в целях организации и проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 14.09.2023

по 26.10.2023 согласно графику (Приложение 1).

2.Утвердить состав оргкомитета по проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (Приложение 2).

3.Возложить ответственность за проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады и своевременную сдачу отчетной документации на Творогову Г.А.,

методиста.

4.Подвести итоги школьного этапа всероссийской олимпиады на заседаниях

в ноябре 2023 года руководителям предметно-проблемных лабораторий.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на Романюк У.Ю., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Рассылка:

по 1 экз. – заместителям директора по УВР, членам оргкомитета;

1 экз. - в дело.

 Приложение 1 к приказу

от 07.09.2023№СТШ-13-695/3

График проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году

№

п/п
Предметы

Дата

проведения

Дата

предоставления

протоколов

Классы

(возрастные

группы)

Ответственный

за проведение

1.  Английский язык 14.09.2023 25.09.2023 5-6, 7-8, 9, 10-11 П.В. Касаева

2.  География 15.09.2023 25.09.2023  5-6, 7, 8, 9, 10,11 Н.А. Сизова

3.
Литература 18.09.2023 28.09.2023

5-6, 7-8, 9, 10, 11
Е.В.

Черкашенко

4.  Право 19.09.2023 29.09.2023 9, 10-11 С.В. Булушева

5.

Физическая

культура (юноши,

девушки)

20.09.2023

21.09.2023 28.09.2023 5-6, 7, 8, 9, 10, 11

А.М.

Надыршин

6.  Русский язык 22.09.2023 02.10.2023
4, 5-6, 7-8, 9, 10-

11

Е.В.

Черкашенко

О.В.

Бродникова

7.  Обществознание 25.09.2023 03.10.2023 5-6, 7, 8, 9, 10, 11 С.В. Булушева

8.  Экология 26.09.2023 04.10.2023 5-6, 7-8, 9, 10, 11 Н.А. Сизова

9.  Экономика 27.09.2023 05.10.2023 5-7, 8-9, 10; 11 С.В. Булушева

10.  ОБЖ
09.10.2023

10.10.2023
 16.10.2023 5-6, 7-8, 9, 10, 11 В.Г. Алборов

11.  История 29.09.2023 09.10.2023 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 С.В. Булушева

12.
Технология

(юноши, девушки)

03.10.2023

04.10.2023
10.10.2023 5-6, 7, 8, 9, 10-11

В.В Ильюков

С.Н. Демидова

13.  Физика 28.09.2023 03.10.2023 7, 8, 9, 10, 11 Н.А. Сизова

14.  Химия 05.10.2023 09.10.2023 7, 8, 9, 10, 11 Н.А. Сизова

15.  Астрономия 02.10.2023 05.10.2023 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 Г.А. Творогова

16.  Биология 12.10.2023 16.10.2023 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 Н.А. Сизова

17.

Информатика

26.10.2023

27.10.2023 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

Н.И. Фоминых

18.  Математика

19.10.2023

20.10.2023

 24.10.2023 4
О.В.

Бродникова

25.10.2023 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
Н.И. Фоминых

 Приложение 2 к приказу

от 07.09.2023№СТШ-13-695/3

Состав оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году

А.З. Азизова, У.Ю. Романюк, председатели оргкомитета;

Г.А. Творогова, заместитель председателей оргкомитета;

Члены оргкомитета:

С.В. Булушева, учитель истории и обществознания;

С.Н. Демидова, учитель технологии;

А.М. Надыршин, учитель физической культуры;

Е.В. Черкашенко, учитель русского языка и литературы;

П.В. Касаева, учитель английского языка;

Н.А. Сизова, учитель химии;

Н.И. Фоминых, учитель математики;

В.Г. Алборов, учитель ОБЖ;

В.В. Ильюков, учитель технологии;

О.В. Бродникова, учитель начальных классов.